

NAAC ACCREDITED B⁺

ANANDA CHANDRA COLLEGE

(GOVERNMENT SPONSORED)

CONSTITUENT COLLEGE & AFFILIATED TO: UNIVERSITY OF NORTH BENGAL

P.O. & Dist. JALPAIGURI
West Bengal, INDIA,
PIN Code - 735101



Phone: (03561) 255554 (O)

Fax: (03561) 257324 (O)

(03561) 257947 (R)

E-mail: accjal@gmail.com

Website: www.accollege.org

Notice/27.11.2024

The internal test for AEC English, based on The Bet, The Blue Umbrella and Rising of the Moon, will be conducted in the online mode on 28.11.2024. All 3rd Sem students of History, Philosophy, Political Science, English, Bengali, Geography, Mass Comm, Sanskrit, Sociology, Physical Education and Economics who have opted for the course, must appear for the test. It will be held in the online mode and students can take the test sitting at home. Those students who faced difficulties appearing for the mock test, only they should come to college and take the offline test.

The time for the online and offline AEC test is 10:30am, 28/11/2024.

The venue for the offline test is G12. Students only need to bring their pens and registration certificate for this offline test.

The Bet, The Blue Umbrella এবং The Rising of the Moon-এর উপর ভিত্তি করে AEC ইংরেজির জন্য ইন্টারনাল টেস্ট 28.11.2024 তারিখে অনলাইন মোডে পরিচালিত হবে। ইতিহাস, দর্শন, রাষ্ট্রবিজ্ঞান, ইংরেজি, বাংলা, ভূগোল, Mass Comm, সংস্কৃত, সমাজবিজ্ঞান, ফিজিক্যাল এডুকেশন এবং অর্থনীতির সকল 3য় সেমিস্টার ছাত্র যারা কোর্সটি বেছে নিয়েছে তাদের অবশ্যই পরীক্ষায় উপস্থিত হতে হবে। এটি অনলাইন মোডে অনুষ্ঠিত হবে এবং শিক্ষার্থীরা নিজেদের ঘরে বসে পরীক্ষা দিতে পারবে। যে সমস্ত শিক্ষার্থীরা মক টেস্ট উপস্থিত হতে অসুবিধার সম্মুখীন হয়েছে, শুধুমাত্র তাদের কলেজে এসে অফলাইন পরীক্ষা দিতে হবে।

অনলাইন এবং অফলাইন AEC পরীক্ষার সময় হল 10:30am, 28/11/2024।

অফলাইন পরীক্ষার স্থান হল G12। এই অফলাইন পরীক্ষার জন্য ছাত্রদের শুধুমাত্র তাদের কলম এবং রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট আনতে হবে।

Sd/-

Principal

Principal
Ananda Chandra College
Jalpaiguri